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4 x 100 meter Cad Heren
Reeks:1
1 AVKA 51.05
1363 De Maeyer Suus
1365 BerbenJomme
1057 Callaert Vincent
1503 De Hertogh Kobe

4 x 100 meter Cad Dames

Reeks:1
1 AVKA 52.34
1213 Bruynseels Isabelle
1219 Van De Vorst Nathalie
1574 Sabau Evy
1542 Van den Brande Laura
2 BVAC 54.20
1386 De Kock Myra
1034 Martin Nina
1821 Peeters Ellen
1779 Mees Maite
3 LYRA 54.37
1436 Marien Lucca
957 Leloup Eloise
1442 Verhoeven Liese
1444 Theeuws Kate
4 LIER 60.54
1419 Marién Kyra
1726 Vandepaer Hanne
1678 Vinck Yoni
1727 Tibax Lotte

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:1
1 KAPE 45.69
6905 Leys Merel
3808 Sebregts Ashley*
7500 Vander Avert Caro
7840 Dalle Yodie
2 ACBR 50.31
7671 De Keyser Kathy
7188 Balazs Fien
7187 Baccarne Eva
8024 Schaerlaeken Yana
3 AVKA 51.70
7810 Zemmouri Ulfa
4943 De Decker Jitske
7516 Van den Bossche Elyn
7809 Meuris Ina



4 x 80 meter Min Dames

Reeks:2
1 SGOL 49.11
7239 Lumbeeck Liese BVAC
8280 Omunna Uju-Chukwu BVAC
8004 Vinck Yanis LIER
7020 Boeckx Saar
2 ACBR 51.11
7631 Breems Charlotte**
6875 Roels Yana
7191 Smets Fleur
7681 Mees Jinse
4 x 80 meter Min Heren
Reeks:1
1 KAPE 46.38
4892 Eykens Matteo
5968 Willems Guan
6098 Hoornaert Ynse
5327 Blomme Jarno
2 BVAC 47.73
5965 Mees Mathias
2017 Omunna lzu-Chukwu
1422 De Kock Mervyn
4908 Van Liefferinge Glen
3 AVKA 49.59
5332 Jochems Bent
5172 Bultynck Mats
5643 Berben Rhune
5183 Vandekerckhove Yoran
4 ACBR 50.19
5506 Venus Alexander - 81
5498 De Keyser Stijn
5445 De Clerck Timo
5505 Van Den Eede Joppe
4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 AVKA 36.62
1300 Van Acker Matteo
718 Leboda Tibo
724 Vaerten Mats
722 Sacre Jelle
2 ESAK 40.02
1700 Geurts Bert
8145 Vaudo Enzo*
1699 De Winter Milan
1705 Stekelenburg llja*
3 AVKA 40.74
1298 Andries Robbie
848 Stuer Boris
2398 Cools Lenn
1299 Stoop Matthias



4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:2
1
1274
31
1273
2255
2
715
719
1286
1618
3
1986
343
342
862

4 x 60 meter

Reeks:1

1

4217
3838
4136
3833
2

4769
4129
4128
3771
3

3919
5854
4750
4745
4

5048
4518
4933
4945

ACBR 38.10
Kortleven Milo
Lucas Robbe
Aters Jeff
Printems Yannick
AVKA 39.11
Callaert Jasper
Loos Jarne
Michiels Thibo
De Hertogh Cis
KAPE DIS
Hoornaert Yaro
de Swerts Tijs
Gielen Stef
Vander Avert Ben

Pup Dames

ACHL 35.30
Van Ballaer Martha
Weyers Janne
Jacobien Lenne
Daniéls Zita

ACBR 38.59
Schoonheydt Nuria
Van Laer Mirthe
Simons Marie
Michiels Roos

LIER 38.71
Boeckx Lies
Van Hassel Lise
Tindemans Mila
Gerets lbe

AVKA 41.14
Mertens Lieselot
D'eer Nanou
Michiels Zoé
Schillemans Laura

SGOL
SGOL



4 x 60 meter

Reeks:2

4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 60 meter

Reeks:1

1

4057
5740
4188
4677
2

4045
4705
4042
4043
3

4766
3776
4720
4715

1

8720
7564
7571
7572
2

8796
8155
8993
7818
3

7254
8982
7886
7759

1

1353
1515
1656
1936

1484
1485
1628
1845

Pup Dames

BVAC 38.61
Smet Chayenne
Okaka Osahajiajie
Lumbeeck Sanne
Prijck Caroline

KAPE 39.41
Mangiapan Margaux
Caron Hannelore
Hendrickx Loore
Hendrickx Lize

ACBR 4341
De Keyser Sofie
Verhees Veronica
Van den Broucke Stella
Denys Julie

Ben Heren

LIER 42.00
Vanagtmaal Thomas
Corbiau Quinten
Schrijvers Lars
Tindemans Junes

KAPE 42.30
Van den Broeck Dries
Verstraeten Kobe
Sebregts Joey
Honsia Rick

AVKA 45.32
Loos Senne
Ceulemans Timon
De Herdt Milan
Andries Thomas

Ben Dames
AVKA 45.38
Leboda Nina
Cools Emma
Gerets Ode

Mertens Emma-Elisabeth

KAPE 46.83
Vander Avert Hanne
Vander Avert Inne
Caron Liezelotte
Cornelis Roxane

LIER

ESAK



Hoogspringen

1 910
1365
1427
1363
1130
1129
1057
1632
1334
1131
1539
1552
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Verspringen

7971
7257
8155
7254
7564
8145
8993
7571
8796
7572
6988
7818
8720
9900
8982
7759
7886
6620

OO0 NOULDE WN

PR R R R R R R R
ONOOU D WNRO

Cad Heren

Wildemeersch Jasper
Berben Jomme
Philips Brent - 81

De Maeyer Suus
Vander Avert Jens
Dua Jits

Callaert Vincent
Geussens Robbe

Van Cleuvenbergen Senne KAPE 1.35m

Vander Avert Nils
Vandepaer Jonas
De Becker Mauro

Ben Heren

Baerts Wannes
Thonon Simon
Verstraeten Kobe
Loos Senne

Corbiau Quinten
Vaudo Enzo*
Sebregts Joey
Schrijvers Lars

Van den Broeck Dries
Tindemans Junes
Balazs Staf

Honsia Rick
Vanagtmaal Thomas
Boeckx Nils
Ceulemans Timon
Andries Thomas

De Herdt Milan
Stappers Krijn

ACBR 1.60m

AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
ESAK

KAPE
LIER
ESAK

BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
LIER
ESAK
KAPE
LIER
KAPE
LIER
ACBR
KAPE
ESAK
NA
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR

1.55m
1.50m
1.50m
1.50m
1.45m
1.45m
1.40m

1.35m
1.20m
1.15m

3.70m
3.59m
3.27m
3.25m
3.23m
3.22m
3.20m
3.10m
2.96m
2.90m
2.80m
2.76m
2.73m
2.69m
2.48m
2.38m
2.07m
1.98m

03
03
02
03
02
03
03
02
03
03
03
03

08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
08
09
00
09
09
09
09



Speerwerpen 500g

OO0 NOOULLDE WN
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1616
1485
1335
1213
1542
1678
1436
1219
1409
1779
1727
1034
1821
1443
1218
1740
1574
1419
1386
1725
1301
2131
1726
2125
1072

Gysen Sofie
Marien Svelte

Van den Bossche Evy
Bruynseels Isabelle
Van den Brande Laura

Vinck Yoni
Marien Lucca

Van De Vorst Nathalie

Ferny Sam
Mees Maite
Tibax Lotte
Martin Nina
Peeters Ellen
Wouters Mirthe

Van Den Neucker Jorien AVKA

Keuppens Drieke
Sabau Evy

Marién Kyra

De Kock Myra
Vandepaer Emelie
Stuer Michelle

De Wit Guusje**
Vandepaer Hanne
Bout Ceesie*
Peeters Marte

Cad Dames

KAPE
LYRA
AVKA
AVKA
AVKA

LIER
LYRA
AVKA
ACBR
BVAC
LIER
BVAC
BVAC
LYRA

ESAK
AVKA
LIER

BVAC
LIER

AVKA
ESAK
LIER

ESAK
ACHL

Discuswerpen 0,600kg Pup Heren

1
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862
342
31
1300
432
718
1705
1298
724
1286
1073
1618
2122
722
1100
2398
1299
1273
1699
2255
1422
1072
1986
719
1770
1274

Vander Avert Ben
Gielen Stef

Lucas Robbe

Van Acker Matteo
Balazs Juul
Leboda Tibo
Stekelenburg Ilja*
Andries Robbie
Vaerten Mats
Michiels Thibo
Devriendt Lars
De Hertogh Cis
Itotoh Treasure
Sacre Jelle

Leloup Tristan
Cools Lenn

Stoop Matthias
Aters Jeff

De Winter Milan
Printems Yannick
De Kock Mervyn
Bequet Senne
Hoornaert Yaro
Loos Jarne

De Mulder Grim
Kortleven Milo

KAPE
KAPE
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
BVAC
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
ACBR
ESAK
ACBR
BVAC
LIER
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR

27.57m
27.45m
25.26m
25.06m
24.76m
24.59m
24.17m
23.64m
21.95m
21.06m
20.87m
19.12m
17.93m
17.42m
17.14m
17.09m
16.25m
15.38m
14.64m
14.22m
13.28m
10.34m
10.08m
7.74m
GP

24.98m
17.32m
17.10m
15.77m
15.39m
15.38m
15.23m
15.19m
15.02m
14.06m
13.72m
13.67m
13.56m
13.50m
13.13m
13.05m
12.81m
12.71m
12.43m
12.32m
12.27m
11.89m
11.49m
11.42m
11.00m
11.00m

02
03
02
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
03
03
03
02
03
02
02
03
03
03
03
03

06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
06
07
06
06
06
07
07



27
28
29
30
31

343
1045
715
848
2017

de Swerts Tijs KAPE
Schaerlaeken Jonas ACBR
Callaert Jasper AVKA
Stuer Boris AVKA

10.98m
10.24m
10.14m
9.13m

Omunna lzu-Chukwu BVAC GP

Kogelstoten 2,000kg  Min Dames

1

OCoOo~NOULL B WN
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7500
8335
8065
8004
7840
7809
7516
8280
6905
7632
7188
7671
7239
8024
7020
7810
7631
7680
7681
7191
6877
6875
7187

Vander Avert Caro KAPE

Konneh Bendu BVAC
Van De Perre Evelyn  ESAK
Vinck Yanis LIER

Dalle Yodie KAPE
Meuris Ina AVKA

11.09m
10.02m
9.56m
8.45m
7.67m
7.36m

Van den Bossche Elyn  AVKA 7.24m
Omunna Uju-Chukwu BVAC 7.22m

80m horden 0,84m Min Heren

Reeks:1

ua b WN R

Reeks:2

U b WNPE

Reeks:3

b WN -

4908
5965
4892
5327
5332

5445
5462
5183
5172
5174

5643
5897
5505
6114
5498

Leys Merel KAPE 7.20m
Janssen Kaat ACBR 7.17m
Balazs Fien ACBR 7.14m
De Keyser Kathy ACBR 7.05m
Lumbeeck Liese BVAC 7.05m
Schaerlaeken Yana ACBR 6.98m
Boeckx Saar SGOL 6.70m
Zemmouri Ulfa AVKA 6.61m
Breems Charlotte**  ACBR 6.46m
Leloup Alessia ACBR 5.53m
Mees Jinse ACBR 5.41m
Smets Fleur ACBR 5.09m
Verhees Celina ACBR 4.92m
Roels Yana ACBR 4.76m
Baccarne Eva ACBR 4.55m
Van Liefferinge Glen BVAC 14.80
Mees Mathias BVAC 15.64
Eykens Matteo KAPE 16.52
Blomme Jarno KAPE 16.56
Jochems Bent AVKA 17.31
De Clerck Timo ACBR 15.17
Bequet Robbe LIER 18.14
Vandekerckhove Yoran AVKA 18.52
Bultynck Mats AVKA 18.71
Crauwels Dries AVKA 18.84
Berben Rhune AVKA 17.73
De Ridder Rik ESAK 18.26
Van Den Eede Joppe  ACBR 19.05
De La Bruyere Ward ESAK 19.19
De Keyser Stijn ACBR NA

07
06
07
07
06

05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
04
05
04

04
04
04
04
05

04
04
05
05
04

05
05
04
05
05



60 meter
Reeks:1

AUk WN PR

Reeks:2

Uk WN -

Reeks:3

A WN PR

Reeks:4

N =

60 meter
Reeks:1

ua b WN R

Reeks:2

ua b WN R

Reeks:3

U b WN -

Reeks:4

A WN PR

1782
1353
1515
1484
1628
1845

2785
1997
1656
870

2630
1936

1813
1773
9920
1651

2696
1485
2143

7254
7971
7257
8155
8993

7818
7571
7572
8982
7886

7564
8145
6988
9900
7759

8720
8796
8212
6620

Ben Dames

Van Cleuvenbergen Kato KAPE 10.28

Leboda Nina

Cools Emma

Vander Avert Hanne
Caron Liezelotte
Cornelis Roxane

Van den Broeck Saar
Van Der Taelen Eleni
Gerets Ode

AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
KAPE

KAPE
BVAC
LIER

10.65
10.83
10.88
11.01
11.65

11.23
11.33
12.39

De Meulemeester Stien ACHL 12.45

De Jagere Janne

ACBR

12.93

Mertens Emma-Elisabeth AVKA 14.11

Beudeker Alexia
Idrisa Munahya*
Laureyssens Zita
Denolf Anke

Kudimana Lakisha
Vander Avert Inne
De Winter Eline

Ben Heren

Loos Senne
Baerts Wannes
Thonon Simon
Verstraeten Kobe
Sebregts Joey

Honsia Rick
Schrijvers Lars
Tindemans Junes
Ceulemans Timon
De Herdt Milan

Corbiau Quinten
Vaudo Enzo*
Balazs Staf
Boeckx Nils
Andries Thomas

Vanagtmaal Thomas
Van den Broeck Dries
Van Hoorick Yben
Stappers Krijn

ACBR
BVAC
KAPE
LIER

BVAC
KAPE
ESAK

AVKA
BVAC
AVKA
KAPE
KAPE

KAPE
LIER
LIER
AVKA
AVKA

LIER
ESAK
ACBR
NA
AVKA

11.04
11.79
12.71

NG

10.31
11.17
11.72

9.66
9.75
9.76
10.43
10.88

10.70
10.72
11.37
11.69
12.33

10.27
10.30
11.38
11.91
12.64

ESAK
KAPE
ACBR
ACBR

10.84
11.09
12.41
14.61

08
08
08
08
08
09

08
09
08
09
09
08

08
09
00
09

08
08
08

08
08
08
08
08

08
08
08
09
09

08
09
09
00
09

09
09
09
09



60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1

ua b WN B

Reeks:2

ua b WN -

Reeks:3

ua b WN R

Reeks:4

ua b WN R

Reeks:5

A WN PR

3833
4129
3808
3837
4045

4217
4943
4188
5048
4677

4750
4879
4564
4720
4933

4705
5854
3919
3776
4057

5740
4136
4630
3771

Daniéls Zita
Van Laer Mirthe
Sebregts Ashley*

De Meulemeester Floor ACHL

Mangiapan Margaux

Van Ballaer Martha
De Decker Jitske
Lumbeeck Sanne
Mertens Lieselot
Prijck Caroline

Tindemans Mila

Idrisa Moza*

Blomme llara

Van den Broucke Stella
Michiels Zoé

Caron Hannelore
Van Hassel Lise
Boeckx Lies
Verhees Veronica
Smet Chayenne

Okaka Osahajiajie
Jacobien Lenne
Vloemans Sanne
Michiels Roos

ACHL
ACBR
KAPE

KAPE

ACHL
AVKA
BVAC
AVKA
BVAC

LIER
BVAC
KAPE
ACBR
AVKA

KAPE
SGOL
SGOL
ACBR
BVAC

BVAC
ACHL
ATAC
ACBR

11.45
12.12
12.41
12.97
13.04

11.42
13.20
13.46
13.49
13.51

13.32
13.70
14.13
16.00
17.19

14.88
15.28
15.50
18.71

NA

12.79
13.36
13.89

NA

06
06
06
06
06

06
06
07
06
07

07
07
06
07
06

06
06
06
07
06

07
06
06
07



Verspringen

Reeks:1

OCoONOOULL S WN B
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718
1705
2122
862
2398
724
715
2255
1100
1073
342
31
719
2017
1422
1300
1986
1298
2392
1770
1273
1072
722
432
343
1299
1618
848
1700
1286
1699
1045
1274

Pup Heren

Leboda Tibo
Stekelenburg llja*
Itotoh Treasure
Vander Avert Ben
Cools Lenn
Vaerten Mats
Callaert Jasper
Printems Yannick
Leloup Tristan
Devriendt Lars
Gielen Stef

Lucas Robbe

Loos Jarne
Omunna lzu-Chukwu
De Kock Mervyn
Van Acker Matteo
Hoornaert Yaro
Andries Robbie
Raedschelders Oliver
De Mulder Grim
Aters Jeff

Bequet Senne
Sacre Jelle

Balazs Juul

de Swerts Tijs
Stoop Matthias
De Hertogh Cis
Stuer Boris
Geurts Bert
Michiels Thibo

De Winter Milan
Schaerlaeken Jonas
Kortleven Milo

AVKA
ESAK
BVAC
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
LIER
KAPE
ACBR
AVKA
BVAC

BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
LIER
ACBR
ACBR
LIER
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
ESAK
AVKA
ESAK
ACBR
ACBR

4.05m
3.80m
3.78m
3.63m
3.62m
3.48m
3.45m
3.45m
3.44m
3.44m
3.41m
3.39m
3.38m
3.37m
3.37m
3.35m
3.35m
3.19m
3.15m
3.12m
3.11m
3.11m
3.08m
3.08m
3.01m
2.95m
2.92m
2.89m
2.81m
2.80m
2.79m
2.70m
2.69m

06
06
07
06
07
06
07
06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
06
07
07
07
06
06
06
07
07
06
07
07
06
06
06
07



Speerwerpen 400g

Reeks:1

OCoONOOULL S WN B
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Kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

OO NOOULEA, WN B

NR R RRRRRRRBR
O LVWoKONOULEPD WN KL O

8335
8004
7680
7840
7500
6905
7239
7516
8065
7632
7631
7809
7142
8024
7671
7758
7020
7810
6877
7681
7187
7191
6875

1515
1485
1353
1651
1782
1484
870

2785
1840
1813
1628
2696
2143
1997
1656
9920
1773
1936
1845
2630

Min Dames
Konneh Bendu BVAC 28.24m
Vinck Yanis LIER  23.12m
Leloup Alessia ACBR 22.10m
Dalle Yodie KAPE 20.59m
Vander Avert Caro KAPE 19.59m
Leys Merel KAPE 18.97m
Lumbeeck Liese BVAC 18.85m
Van den Bossche Elyn  AVKA 16.87m
Van De Perre Evelyn  ESAK  16.75m
Janssen Kaat ACBR 16.25m
Breems Charlotte**  ACBR 14.59m
Meuris Ina AVKA 14.57m
Horrevorst Noor ABES 13.50m
Schaerlaeken Yana ACBR 13.44m
De Keyser Kathy ACBR 11.93m
Taelman Lola BVAC 11.91m
Boeckx Saar SGOL 11.67m
Zemmouri Ulfa AVKA 11.58m
Verhees Celina ACBR 11.50m
Mees Jinse ACBR 9.26m
Baccarne Eva ACBR 8.62m
Smets Fleur ACBR 7.31m
Roels Yana ACBR 7.07m
Ben Dames
Cools Emma AVKA 6.58m
Vander Avert Inne KAPE 6.14m
Leboda Nina AVKA 6.13m
Denolf Anke LIER  5.77m
Van Cleuvenbergen Kato KAPE 5.65m
Vander Avert Hanne KAPE 5.56m
De Meulemeester Stien ACHL 5.30m
Van den Broeck Saar KAPE 5.20m
Melotte Jasmine AVKA 4.97m
Beudeker Alexia ACBR 4.92m
Caron Liezelotte KAPE 4.89m
Kudimana Lakisha BVAC 4.80m
De Winter Eline ESAK 4.64m
Van Der Taelen Eleni BVAC 4.48m
Gerets Ode LIER  4.40m
Laureyssens Zita KAPE 4.14m
Idrisa Munahya* BVAC 4.01m
Mertens Emma-Elisabeth AVKA 3.75m
Cornelis Roxane KAPE 3.48m
De Jagere Janne ACBR 3.38m

04
04
04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
04
04
04
05
04
05
04
05
04
05
05

08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
00
09
08
09
09



100m horden 0,914m Cad Heren

Reeks:1  Wind:0.2
1 1427
2 1365
3 1363
4 1595
Reeks:2
1 910
2 1057
3 1503
4 1334
Reeks:3
1 1129
2 1130
3 1131

Hoogspringen
Reeks:1

4908
6098
5183
5965
5506
5332
5172
5327
4892
5968
5445
5643
5897
5462
5505
5174
6114
5498

OooONOOUL A WN B

PR R R R R R R R
0o NOoOYULL BANNODO

Wind : -0.3

Wind : -1.4

Philips Brent - 81
Berben Jomme

De Maeyer Suus
Eyckmans Fedde

Wildemeersch Jasper
Callaert Vincent
De Hertogh Kobe

Van Cleuvenbergen Senne KAPE 23.61

Dua lJits
Vander Avert Jens
Vander Avert Nils

Min Heren

Van Liefferinge Glen
Hoornaert Ynse

Vandekerckhove Yoran

Mees Mathias
Venus Alexander - 81
Jochems Bent
Bultynck Mats
Blomme Jarno
Eykens Matteo
Willems Guan

De Clerck Timo
Berben Rhune

De Ridder Rik
Bequet Robbe

Van Den Eede Joppe
Crauwels Dries

De La Bruyere Ward
De Keyser Stijn

KAPE
AVKA
AVKA
ABES

ACBR

AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
KAPE

BVAC
KAPE

15.76
16.54
17.57
18.39

19.10
19.49
22.59

17.42
20.42
22.65

1.57m
1.50m

AVKA 1.40m

BVAC
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
KAPE
ACBR
AVKA
ESAK
LIER
ACBR
AVKA
ESAK
ACBR

1.40m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m

02
03
03
03

03
03
03
03

03
02
03

04
04
05
04
05
05
05
04
04
04
04
05
05
04
04
04
05
05



80m horden 0,762m Cad Dames

Reeks:1

ua b WN B

Reeks:2

ua b WN -

Reeks:3

A WN PR

Reeks:4

w N -

Reeks:5

A WN R

Wind : 0.8
1765
1542
1485
1386
1219

Wind : -0.4
1821
1213
1574
1779
1034

Wind : -0.3
1409
1726
1419
1727

Wind : -0.4
1740
1301
1072
1218

Wind : -0.3
1725
2131
1678
2138

Udechukwu Hilary
Van den Brande Laura
Marien Svelte

De Kock Myra

Van De Vorst Nathalie

Peeters Ellen
Bruynseels Isabelle
Sabau Evy

Mees Maite
Martin Nina

Ferny Sam
Vandepaer Hanne
Marién Kyra
Tibax Lotte

Keuppens Drieke
Stuer Michelle
Peeters Marte

Van Den Neucker Jorien AVKA

Vandepaer Emelie
De Wit Guusje**
Vinck Yoni

Picard Hanne

KAPE
AVKA
LYRA
BVAC
AVKA

BVAC
AVKA
AVKA
BVAC
BVAC

ACBR
LIER
LIER
LIER

ESAK
AVKA
ACHL

LIER
ESAK
LIER
ACHL

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1

ua b WN

Reeks:2

U b WNPE

Reeks:3

A WN PR

Reeks:4

A WNBR

7500
7758
7142
6905
7239

7840
7680
8065
6877
7191

7671
7188
8280
8004

8024
7020
7681
7631

Vander Avert Caro
Taelman Lola
Horrevorst Noor
Leys Merel
Lumbeeck Liese

Dalle Yodie

Leloup Alessia

Van De Perre Evelyn
Verhees Celina
Smets Fleur

De Keyser Kathy
Balazs Fien

Omunna Uju-Chukwu
Vinck Yanis

Schaerlaeken Yana
Boeckx Saar

Mees Jinse

Breems Charlotte**

KAPE
BVAC
ABES
KAPE
BVAC

KAPE
ACBR
ESAK
ACBR
ACBR

ACBR
ACBR
BVAC
LIER

ACBR
SGOL
ACBR
ACBR

12.33
12.42
12.95
12.98
13.15

13.70
13.80
13.80
14.30
15.10

17.43
18.14
18.62
18.73

15.60
16.73
18.40

NA

17.06
17.18
17.82
19.71

10.56
11.38
11.69
11.85
11.98

10.70
11.84
12.13
14.03
14.86

12.92
13.72
13.89
13.93

12.53
13.80
14.90
15.20

03
03
03
02
02

03
03
02
02
03

02
03
03
03

03
03
03
03

02
03
02
03

05
05
04
05
04

04
04
05
04
05

04
04
05
04

04
04
05
04



60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:1

2122
1300
862
718
1100
2255

AUk WN PR

Reeks:2

719
724
1986
1618
1298
1274

Uk WN -

Reeks:3

1273
1073
1286
1700
1699

ua b WN

Reeks:4

1705
715
432
1072
1045

u b WN PR

Reeks:5

2017
722
1770
848
31

ua b WN -

Verspringen
Reeks:1

1353
1515
1782
2696
1485
1813
1997
2630
1484
1845
2143
2785
1656
1651
1628
1773
870
9920
1936

OCoONOOULDA WNBR

R R R R R R R R R R
OCoONOOULE WNRLRO

Itotoh Treasure BVAC 11.79

Van Acker Matteo AVKA 11.82

Vander Avert Ben KAPE 12.69

Leboda Tibo AVKA 13.46

Leloup Tristan ACBR 13.61
Printems Yannick ACBR NA

Loos Jarne AVKA 13.05

Vaerten Mats AVKA 13.52
Hoornaert Yaro KAPE 14.31

De Hertogh Cis AVKA 14.33

Andries Robbie AVKA 15.03
Kortleven Milo ACBR 15.42

Aters Jeff ACBR 13.86
Devriendt Lars LIER 14.51
Michiels Thibo AVKA 14.74

Geurts Bert ESAK 15.04

De Winter Milan ESAK 15.68
Stekelenburg llja* ESAK 13.34

Callaert Jasper AVKA 14.10

Balazs Juul ACBR 14.73

Bequet Senne LIER 14.77
Schaerlaeken Jonas ACBR 15.98
Omunna lzu-Chukwu BVAC 12.96

Sacre Jelle AVKA 13.47

De Mulder Grim ACBR 13.88

Stuer Boris AVKA NA

Lucas Robbe ACBR NA

Ben Dames

Leboda Nina AVKA 3.53m
Cools Emma AVKA 3.34m
Van Cleuvenbergen Kato KAPE 3.31m
Kudimana Lakisha BVAC 3.09m
Vander Avert Inne KAPE 2.98m
Beudeker Alexia ACBR 2.94m
Van Der Taelen Eleni BVAC 2.84m
De Jagere Janne ACBR 2.70m
Vander Avert Hanne KAPE 2.68m
Cornelis Roxane KAPE 2.65m
De Winter Eline ESAK 2.62m
Van den Broeck Saar KAPE 2.58m
Gerets Ode LIER  2.52m
Denolf Anke LIER  2.49m
Caron Liezelotte KAPE 2.45m
Idrisa Munahya* BVAC 2.43m
De Meulemeester Stien ACHL 2.40m
Laureyssens Zita KAPE 2.38m
Mertens Emma-Elisabeth AVKA 1.97m

07
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07

07
06
06
07
06

06
07
06
06
06

06
06
07
07
07

08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
08
08
08
09
08
09
09
00
08



Speerwerpen 600g Cad Heren

Reeks:1
1 1365 Berben Jomme AVKA 38.16m
2 1364 Berben Warre AVKA 38.10m
3 1427  Philips Brent - 81 KAPE 36.95m
4 1130 Vander Avert Jens KAPE 32.03m
5 1129 Dua lits KAPE 30.41m
6 1553 Van De Perre Alan ESAK  26.55m
7 1363 De Maeyer Suus AVKA 25.80m
8 1131 Vander Avert Nils KAPE 23.36m
9 1057 Callaert Vincent AVKA 20.51m
10 910  Wildemeersch Jasper ACBR 20.51m
11 1632 Geussens Robbe ESAK 19.17m
12 1552 De Becker Mauro ESAK 18.12m
13 1334 Van Cleuvenbergen Senne KAPE 15.20m
14 1503 De Hertogh Kobe AVKA 11.42m

Kogelstoten 2,000kg  Pup Dames
1 4769 Schoonheydt Nuria ACBR 7.76m
2 3808 Sebregts Ashley* KAPE 7.44m
3 3837 De Meulemeester Floor ACHL 7.26m
4 4217 Van Ballaer Martha ACHL 6.79m
5 4136 Jacobien Lenne ACHL 6.67m
6 4564 Blomme llara KAPE 6.64m
7 4750 Tindemans Mila LIER  6.62m
8 4188 Lumbeeck Sanne BVAC 6.52m
9 4129 Van Laer Mirthe ACBR 6.16m
10 4705 Caron Hannelore KAPE 6.01m
11 4630 Vloemans Sanne ATAC 5.87m
12 3833 Daniéls Zita ACHL 5.84m
13 4677  Prijck Caroline BVAC 5.78m
14 4943 De Decker Jitske AVKA 5.73m
15 4879 Idrisa Moza* BVAC 5.58m
16 5740 Okaka Osahajiajie BVAC 5.57m
17 4745 Gerets lbe LIER 5.40m
18 4945 Schillemans Laura AVKA 5.30m
19 4715 Denys Julie ACBR 5.21m
20 4518 D'eer Nanou AVKA 5.19m
21 3919 Boeckx Lies SGOL 5.17m
22 4128 Simons Marie ACBR 5.00m
23 5854 Van Hassel Lise SGOL 4.90m
24 5048 Mertens Lieselot AVKA 4.89m
25 4766 De Keyser Sofie ACBR 4.85m
26 4042 Hendrickx Loore KAPE 4.58m
27 4743 De Bie Maité LIER 4.55m
28 4045 Mangiapan Margaux KAPE 4.52m
29 4460 Hofstede Ezri BVAC 4.20m
30 4933  Michiels Zoé AVKA 4.09m
31 4720 Van den Broucke Stella ACBR 4.08m
32 4191 Neutjens Jinte KAPE 3.78m
33 4057 Smet Chayenne BVAC 3.74m
34 4043 Hendrickx Lize KAPE 3.54m
35 3776 Verhees Veronica ACBR 3.44m
36 3771 Michiels Roos ACBR 2.78m

03
02
02
02
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03

06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
06
06
07
06
07
07
06
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
06
07
07
07



150 meter

Reeks:1
1 5327
2 6098
3 4892
4 5965
Reeks:2
1 5968
2 5183
3 4908
4 5506
Reeks:3
1 6048
2 5643
3 5174
4 5332
Reeks:4
1 5445
2 5897
3 4718
4 5172
Reeks:5
1 5462
2 6114
3 5505
4 5498
Hoogspringen
1 1219
2 1542
3 1386
4 1821
5 1409
6 1429
7 1213
8 1725
8 1218
10 1779
10 1574
12 1419
13 1034
13 1726
15 1740
16 1301
16 1678
16 1727
16 2131
20 2125

Min Heren
Blomme Jarno KAPE
Hoornaert Ynse KAPE
Eykens Matteo KAPE
Mees Mathias BVAC
Willems Guan KAPE

21.28
21.34
22.51
22.97

22.24

Vandekerckhove Yoran AVKA 22.66

Van Liefferinge Glen  BVAC
Venus Alexander - 81 ACBR

De Wit Merijn** ESAK
Berben Rhune AVKA
Crauwels Dries AVKA
Jochems Bent AVKA
De Clerck Timo ACBR
De Ridder Rik ESAK
De Meulemeester Arne ACHL
Bultynck Mats AVKA
Bequet Robbe LIER

De La Bruyere Ward ESAK
Van Den Eede Joppe  ACBR
De Keyser Stijn ACBR

Cad Dames

Van De Vorst Nathalie AVKA
Van den Brande Laura AVKA

De Kock Myra BVAC
Peeters Ellen BVAC
Ferny Sam ACBR
Eggers Marthe ACHL

Bruynseels Isabelle AVKA
Vandepaer Emelie LIER
Van Den Neucker Jorien AVKA

Mees Maite BVAC
Sabau Evy AVKA
Marién Kyra LIER
Martin Nina BVAC
Vandepaer Hanne LIER
Keuppens Drieke ESAK
Stuer Michelle AVKA
Vinck Yoni LIER
Tibax Lotte LIER
De Wit Guusje** ESAK
Bout Ceesie* ESAK

22.80
23.95

22.81
23.23
25.32

NG

20.40
25.25
25.49
25.57

23.42
23.68
23.95
28.10

1.60m
1.60m
1.45m
1.45m
1.40m
1.35m
1.35m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m

04
04
04
04

04
05
04
05

04
05
04
05

04
05
04
05

04
05
04
05

02
03
02
03
02
03
03
02
03
02
02
03
03
03
03
03
02
03
03
03



600 meter

1 1782
2 2785
3 1484
4 1628
5 2696
6 1813
7 1485
8 1845
9 1656
10 2143
11 1997
12 870
13 2630
14 1773
15 9920
16 1515
Verspringen
1 1427
2 1130
3 1365
4 1363
5 910
6 1129
7 1595
8 1057
9 1553
10 1552
11 1503
12 1334
13 1131
Hockeywerpen
1 7564
2 8993
3 7257
4 7572
5 7254
6 7818
7 8796
8 9900
9 8145
10 8155
11 7571
12 8212
13 8651
14 8720
15 7759
16 7886
17 6988
18 8982
19 9902
20 6620

Ben Dames

Van Cleuvenbergen Kato KAPE 2'13.29
Van den Broeck Saar KAPE 2'19.76
Vander Avert Hanne KAPE 2'21.02

Caron Liezelotte KAPE 2'21.99
Kudimana Lakisha BVAC 2'25.75
Beudeker Alexia ACBR 2'26.17
Vander Avert Inne KAPE 2'30.25
Cornelis Roxane KAPE 2'34.56
Gerets Ode LIER  2'36.35
De Winter Eline ESAK 2'37.67

Van Der Taelen Eleni BVAC 2'40.77
De Meulemeester Stien ACHL 2'45.58

De Jagere Janne ACBR 2'56.59
Idrisa Munahya* BVAC 2'56.75
Laureyssens Zita KAPE 2'58.94
Cools Emma AVKA NG
Cad Heren
Philips Brent - 81 KAPE 5.19m +0.0
Vander Avert Jens KAPE 4.82m -0.4
Berben Jomme AVKA 4.80m +0.0
De Maeyer Suus AVKA 4.79m +0.5
Wildemeersch Jasper ACBR 4.68m +0.0
Dua lJits KAPE 4.61m +0.0
Eyckmans Fedde ABES 4.47m +0.0
Callaert Vincent AVKA 4.16m -1.3
Van De Perre Alan ESAK 3.96m +0.7
De Becker Mauro ESAK 3.91m +0.0
De Hertogh Kobe AVKA 3.86m +0.0
Van Cleuvenbergen Senne KAPE 3.78m+0.0
Vander Avert Nils KAPE 3.69m +0.0
Ben Heren

Corbiau Quinten LIER  27.29m
Sebregts Joey KAPE 22.78m
Thonon Simon AVKA 20.75m
Tindemans Junes LIER  20.58m
Loos Senne AVKA 19.76m
Honsia Rick KAPE 19.29m

Van den Broeck Dries KAPE 17.30m
Boeckx Nils NA 16.97m
Vaudo Enzo* ESAK 16.96m
Verstraeten Kobe KAPE 16.26m
Schrijvers Lars LIER  15.29m

Van Hoorick Yben ACBR 13.46m

De Pooter Charlie ACBR 12.88m
Vanagtmaal Thomas ESAK 12.87m
Andries Thomas AVKA 12.56m

De Herdt Milan AVKA 12.47m
Balazs Staf ACBR 10.79m

Ceulemans Timon AVKA 9.31m
Van Den Broeck Stef  NA 8.10m
Stappers Krijn ACBR 5.70m

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
09
09
00
08

02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

08
08
08
08
08
08
09
00
09
08
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09



Discuswerpen 0,600kg Pup Dames

Reeks:1

OCoONOOULL S WN B

W W W WwWNNNNNNNNNNRPRPRPRPRPRPRPPERPRPRERERERE
AP WNPFPOOOONOUPDWNERPROOONOULLEWNEO

3837
4217
4136
3808
4564
4769
4129
4705
5740
3838
4943
5048
4745
3833
4677
4715
3919
4945
4879
4188
4750
4766
5854
4518
4042
4191
4460
4743
4933
3776
4128
4057
4043
3771

De Meulemeester Floor ACHL

Van Ballaer Martha
Jacobien Lenne
Sebregts Ashley*
Blomme llara
Schoonheydt Nuria
Van Laer Mirthe
Caron Hannelore
Okaka Osahajiajie
Weyers Janne

De Decker Jitske
Mertens Lieselot
Gerets |Ibe
Daniéls Zita

Prijck Caroline
Denys Julie
Boeckx Lies
Schillemans Laura
Idrisa Moza*
Lumbeeck Sanne
Tindemans Mila
De Keyser Sofie
Van Hassel Lise
D'eer Nanou
Hendrickx Loore
Neutjens Jinte
Hofstede Ezri

De Bie Maité
Michiels Zoé
Verhees Veronica
Simons Marie
Smet Chayenne
Hendrickx Lize
Michiels Roos

ACHL
ACHL
KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
BVAC
ACHL
AVKA
AVKA
LIER

ACHL
BVAC
ACBR
SGOL
AVKA
BVAC
BVAC
LIER

ACBR
SGOL
AVKA
KAPE
KAPE
BVAC
LIER

AVKA
ACBR
ACBR
BVAC
KAPE
ACBR

19.85m
18.96m
17.49m
16.89m
16.89m
16.37m
14.82m
14.60m
14.60m
13.09m
12.74m
12.22m
11.79m
11.68m
11.65m
11.30m
11.26m
11.19m
10.77m
10.77m
10.67m
10.37m
10.11m
10.01m
9.92m

9.69m

9.64m

9.19m

9.09m

8.32m

8.31m

8.23m

7.62m

GP

06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
07
07
07
06
06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
07



Kogelstoten 3,000kg

1 5968
5730
6098
5445
5965
5327
6048
5506
5505
5643
4908
6114
4892
5183
4718
5498
5174

OoOoNOULL DB WN

PR R R R R R R
NoOuUbdWNRO

1000 meter

Reeks:1

862
2122
715
724
719
1073
1422
2392
1298
2255
342
1286
1299
1618

OCOoONOULS WN R

e
D WNERLO

Reeks:2

1705
1072
2398
1699
1100
432
722
2017
1700
1273
1045
1770
848

OO ~NOULS WN -

[ S Y
W N Rk O

Min Heren
Willems Guan KAPE
Gysen Dries KAPE
Hoornaert Ynse KAPE
De Clerck Timo ACBR
Mees Mathias BVAC
Blomme Jarno KAPE
De Wit Merijn** ESAK

Venus Alexander - 81 ACBR
Van Den Eede Joppe  ACBR
Berben Rhune AVKA
Van Liefferinge Glen  BVAC
De La Bruyere Ward  ESAK
Eykens Matteo KAPE
Vandekerckhove Yoran AVKA
De Meulemeester Arne ACHL

De Keyser Stijn ACBR
Crauwels Dries AVKA
Pup Heren

Vander Avert Ben KAPE
Itotoh Treasure BVAC
Callaert Jasper AVKA
Vaerten Mats AVKA
Loos Jarne AVKA
Devriendt Lars LIER

De Kock Mervyn BVAC
Raedschelders Oliver  LIER

Andries Robbie AVKA
Printems Yannick ACBR
Gielen Stef KAPE
Michiels Thibo AVKA
Stoop Matthias AVKA
De Hertogh Cis AVKA

Stekelenburg llja* ESAK

Bequet Senne LIER

Cools Lenn AVKA
De Winter Milan ESAK
Leloup Tristan ACBR
Balazs Juul ACBR
Sacre Jelle AVKA
Omunna lzu-Chukwu  BVAC
Geurts Bert ESAK
Aters Jeff ACBR
Schaerlaeken Jonas ACBR
De Mulder Grim ACBR
Stuer Boris AVKA

8.82m
8.76m
8.54m
7.82m
7.46m
7.24m
7.00m
6.89m
6.25m
6.17m
6.11m
5.92m
5.85m
5.30m
5.20m
5.09m
4.63m

3'25.03
3'25.63
3'45.42
3'46.59
3'48.07
3'48.12
3'51.62
3'55.16
3'57.46
3'59.12
4'00.68
4'08.71
4'28.91
4'29.00

3'34.44
3'41.33
3'43.64
3'54.29
4'02.32
4'03.77
4'04.98
4'08.25
4'09.58
4'11.65
4'11.99
4'13.77
4'45.66

04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04

06
07
07
06
06
06
07
07
06
06
06
06
07
06

06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
07
07



150 meter

Reeks:1

7500
8335
7632
8065

A WN R

Reeks:2

6905
8280
7681
7239

A WNBR

Reeks:3

7840
7810
7631
7809

A WN R

Reeks:4

7680
7020
8004
6875

A WN PR

Reeks:5

=

7191
2 7187
3 7516
Reeks:6
1 7671
2 8024
3 7188

600 meter

Reeks:1

7254
8155
7818
7571
7572
7886
8212
8982
7759

O OoONOOULDE WN -

Reeks:2

8993
8145
7564
7257
8651
6988
8796
9900
8720
6620

OCoONOULDA WN R

[
o

Min Dames

Vander Avert Caro
Konneh Bendu
Janssen Kaat

Van De Perre Evelyn

Leys Merel

Omunna Uju-Chukwu
Mees Jinse
Lumbeeck Liese

Dalle Yodie
Zemmouri Ulfa
Breems Charlotte**
Meuris Ina

Leloup Alessia
Boeckx Saar
Vinck Yanis
Roels Yana

Smets Fleur
Baccarne Eva
Van den Bossche Elyn

De Keyser Kathy
Schaerlaeken Yana
Balazs Fien

Ben Heren

Loos Senne
Verstraeten Kobe
Honsia Rick
Schrijvers Lars
Tindemans Junes
De Herdt Milan
Van Hoorick Yben
Ceulemans Timon
Andries Thomas

Sebregts Joey

Vaudo Enzo*
Corbiau Quinten
Thonon Simon

De Pooter Charlie
Balazs Staf

Van den Broeck Dries
Boeckx Nils
Vanagtmaal Thomas
Stappers Krijn

KAPE
BVAC
ACBR
ESAK

KAPE
BVAC
ACBR
BVAC

KAPE
AVKA
ACBR
AVKA

ACBR
SGOL
LIER

ACBR

ACBR
ACBR
AVKA

ACBR
ACBR
ACBR

AVKA
KAPE
KAPE
LIER

LIER

AVKA
ACBR
AVKA
AVKA

KAPE
ESAK
LIER
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
NA
ESAK
ACBR

21.07
21.74
22.09
23.64

23.93
24.70
25.55
25.56

21.83
22.55
23.33
26.66

21.77
23.93
24.70
25.50

26.13
27.80
30.39

23.34
23.63
23.72

2'06.36
2'14.83
2'15.49
2'20.41
2'29.51
2'31.14
2'34.12
2'41.09
2'41.67

2'11.06
2'11.06
2'15.88
2'18.53
2'22.17
2'22.38
2'31.12
2'31.22
2'35.53
3'21.84
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05
05

05
05
05
04

04
05
04
05

04
04
04
05

05
04
04

04
04
04

08
08
08
08
08
09
09
09
09

08
09
08
08
09
09
09
00
09
09



1000 meter

Reeks:1
4129
4564
4943
3833
4945
4136
3838
4705
4879
10 4750
11 4933
12 4191
Reeks:2

OCoONOOULL S WN B

4769
5740
5048
4677
4715
3919
4043
3771
4042
4743
5854
4766

O oo NOOULLPE, WN R

=
= O

[E
N

200 meter

Reeks:1  Wind:-0.8
1 1765
2 1542
3 1443
4 1386
Reeks:2  Wind:-0.3
1 1574
2 1219
3 1429
4 1213
Reeks:3  Wind:0.3
1725
2138
1727
1821
Reeks:4  Wind:0.8
1779
1442
1419
1218
Reeks:5 Wind:-1.0
1409
1301
1740
1678

W N -

A WN PR

A WNBR

Pup Dames

Van Laer Mirthe
Blomme llara

De Decker Jitske
Daniéls Zita
Schillemans Laura
Jacobien Lenne
Weyers Janne
Caron Hannelore
Idrisa Moza*
Tindemans Mila
Michiels Zoé
Neutjens Jinte

Schoonheydt Nuria
Okaka Osahajiajie
Mertens Lieselot
Prijck Caroline
Denys Julie
Boeckx Lies
Hendrickx Lize
Michiels Roos
Hendrickx Loore
De Bie Maité

Van Hassel Lise
De Keyser Sofie

Cad Dames

Udechukwu Hilary

Van den Brande Laura

Wouters Mirthe
De Kock Myra

Sabau Evy

Van De Vorst Nathalie

Eggers Marthe
Bruynseels Isabelle

Vandepaer Emelie
Picard Hanne
Tibax Lotte
Peeters Ellen

Mees Maite
Verhoeven Liese
Marién Kyra

Van Den Neucker Jorien AVKA

Ferny Sam

Stuer Michelle
Keuppens Drieke
Vinck Yoni

ACBR
KAPE
AVKA
ACHL
AVKA
ACHL
ACHL
KAPE
BVAC
LIER

AVKA
KAPE

ACBR
BVAC
AVKA
BVAC
ACBR
SGOL
KAPE
ACBR
KAPE
LIER

SGOL
ACBR

KAPE
AVKA

LYRA

BVAC

AVKA
AVKA

ACHL

AVKA

LIER
ACHL
LIER
BVAC

BVAC
LYRA
LIER

ACBR
AVKA
ESAK
LIER

3'37.63
3'43.20
3'45.44
3'46.45
3'50.89
3'54.36
3'54.92
3'56.09
4'15.16
4'22.10
4'33.92
4'39.45

3'44.46
3'50.22
4'01.78
4'01.91
4'04.19
4'08.22
4'09.85
4'10.71
4'14.68
4'19.60
4'20.81
5'12.61

26.47
27.60
27.81
27.93

28.15
28.17
28.92
29.27

30.64
31.86
32.55

NG

30.89
31.30
32.99
33.37

30.32
32.40
33.20
34.30

06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07

06
07
06
07
06
06
07
07
07
07
06
07

03
03
03
02

02
02
03
03

02
03
03
03

02
02
03
03

02
03
03
02



